נוכחים:
ב"כ המאשימה עו"ד שחר יערי

ב"כ הנאשם עו"ד צבי אבנון
הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בשנית, בארבעה אישומים. במסגרת שלושת
לסעיף בניגוד בצוותא, לרכב לפריצה סיוע של עבירות בשלוש הנאשם הורשע הראשונים, האישומים
413ו' ביחד עם סעיפים 29 ו- 31 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), שלוש עבירות של
סיוע לגניבה מרכב בצוותא, בניגוד לסעיף 413ד' ביחד עם סעיפים 29 ו-31 לחוק, ובשלוש עבירות של
במסגרת לחוק. ו-31 29 סעיפים עם ביחד 413ה' לסעיף בניגוד בצוותא, ברכב במזיד לחבלה סיוע

האישום הרביעי הורשע הנאשם בהחזקת רכוש חשוד כגנוב, בניגוד לסעיף 413 לחוק.

2.

ניתן בזאת צו לחילוט המוצגים לגביהם לא יוגשו אישורי בעלות או רכישה עד ליום 15.12.14.

יוחזרו לנאשם יתרות הכסף שנתפס והכסף שהופקד בתיק המעצר, ככל לאחר קיזוז סכומי הקנס והפיצויים
שתהיינה כאלה, באמצעות ב"כ עו"ד אבנון.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ה, 02 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.